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Lokalt uddannelsesudvalgsmøde 4, 2021 – Serviceassistenter 
 

Fredag den 26. november 2021 kl. 09.30 – 11.30 

Lolland Kommune, Jernbanegade 7, 4930 Maribo, 1. sal. Mødelokale 120 - Knuthenborg 

 
Deltagere:  Camilla Hvid Pleidrup, Lolland Kommune 

Johnny Hoffmann Sjøberg, Region Sjælland/Nykøbing Sygehus 

Lars Holm, Region Sjælland/Nykøbing Sygehus  

Kirsten Velschow, FOA Lolland  

Susanne Bagge, CELF 

Charlotte Maegaard Kristiansen, CELF 

 

Afbud: Jette Werner Hansen, 3F Lolland 

Gry Hernø, CELF 

Jannie Andsbjerg, CELF 

Ove Jensen, CELF  

NN, Praktikcenterelev  

Majken Fjeldsted, FOA Guldborgsund  

Martin René Johnsen, Forenede Service 

Lena B. Eriksen, 3F Guldborgsund 

 

 

Referat 
 

1. Gensidig orientering, meddelelser fra skolen, og nyt fra udvalgsmedlemmerne 

 

Sygehuset har udfordringer med bemanding. Udvalget drøftede kort muligheden for at bruge 

ansættelse – og dermed løn allerede på GF2 som rekrutteringselement 

 

Sygehuset efterlyser praktikvejledningskursus.  

 

Sygehuset efterlyser log-bog for sygehuset, således at alle – skole, virksomhed og elev – kender 

målene og forløbet. Charlotte får den lavet færdigt.  

Vi aftalte også at den sendes ud sammen med uddannelsesaftalen.  

 

Kommunen kan pt godt bemande på rengøringsområdet.  

 

Kommunen afprøver en rengørings-gulvvaske-robot og intelligent styring/information om fx 

rummenes belastning og dermed rengøringsbehov.  

 

Skolen oplever en øget efterspørgsel på efteruddannelsen. Jobcentrene i Lolland og Guldborgsund 

har begge bestil forløb med rengøring som del af pakken.  

 

Derudover er samarbejdet mellem de private (FS, ISS og COOR) afviklet 2. kursus. Kurset måtte 

desværre aflyses pga covid. Kursisterne blev i stedet tilbudt de to dages online kursus, som CELF 

har udviklet på området.  

 

Patricia Jensen, uddannet på CELF, deltager i DM i skills i Høng fra 28. -30. april 2022. Patricia 

deltager i rengøringsteknikerkonkurrencen. Det er første gang serviceassistent og 

rengøringstekniker deltager som konkkurrence-fag.  
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2. Emner til behandling: 

 

• Lokale UddannelsesPlaner (LUP) 

Skolerne skal beskrive deres undervisning i Lokale Uddannelsesplaner (LUP’er) Ministeriet har 

kommer med et nyt beskrivelsessystem – og CELF har efterfølgende lavet en skabelon som er 

under afprøvning. Gennemgang af skabelonen og sammenhængen til uddannelsesordningen og 

bekendtgørelsen.  

 

Målgruppen for LUP’en er nu underviserne. CELF serviceassistenter grundforløb er i gang med at 

lave første test af skabelonen.  

 

Der er nye bekendtgørelser på trappen, som gør at LUP’en skal justeres.  

 

Vi præsenterer LUP’en på næste møde i marts, 2022. 

 

 

• Datoer for næste års møder samt placering af førstkommende møde 

Forslag til datoer: 25.2, 27.5, 26.8, 25.11 

Fredage kl. 9.30 – 11.00 

 

De endelige datoer for 2022 bliver:  

4.3, 29.4, 26.8 og 25.11 

Fredag fra kl.  9.30 – 11.30 

D. 29.4 er det planen at udvalget tager til DM i Skills i Høng for at se det generelt og mere 

specifikt for at heppe på Patricia, som er uddannet på CELF. 

 

3. Eventuelt 

Charlotte kontakter jobcentrene for at høre om de er interesseret i at sidde med til møderne 

for at skabe et tættere samarbejde.  

 

Camilla spørger til om vi kender og/eller er medlem af Dansk Rengøringsteknisk Forening. 

Hun anbefaler den info og netværket, det giver.  

 


